
 

 

 

Projekt „W Kujawsko-Pomorskiem Mówisz-masz-certyfikowane szkolenia językowe”, który będzie 

realizowany przez Województwo Kujawsko-Pomorskie – Departament Edukacji i Kształcenia 

Ustawicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w partnerstwie  

z konsorcjum, w którego skład wchodzą Regionalny Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Przysieku  

Sp. z o.o. oraz Training House Iwona Wencka – Stramowska został przyjęty do dofinansowania w dniu  

10 października 2018 r. uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr 39/1915/18. 

 

Projekt „W Kujawsko-Pomorskiem Mówisz-masz-certyfikowane szkolenia językowe” zakłada 

wsparcie w zakresie podniesienia kompetencji językowych 10 000 osób dorosłych. Celem projektu 

jest wyposażenie jego uczestników w wiedzę i umiejętności umożliwiające im utrzymanie aktywności 

zawodowej i/lub zdobycie zatrudnienia bądź możliwości nauki i zyskania wiedzy, której wcześniej nie 

mieli możliwości osiągnąć. Projekt obejmuje szkolenia i kursy z zakresu języków obcych (angielski, 

niemiecki, francuski) dla osób dorosłych w wieku 18-65 lat, które z własnej inicjatywy są 

zainteresowane nabyciem, uzupełnieniem lub podwyższeniem umiejętności i kompetencji  

a jednocześnie należą do grup defaworyzowanych, czyli wykazują największą lukę kompetencyjną  

i posiadają największe potrzeby w dostępie do edukacji, tj.: osoby o niskich kwalifikacjach, osoby  

z niepełnosprawnościami, osoby powyżej 50 roku życia z wyłączeniem osób prowadzących 

działalność gospodarczą. Szkolenia i kursy kończyć się będą certyfikatem potwierdzającym zdobycie 

przez uczestników określonego poziomu biegłości językowej (zgodnie z Europejskim Systemem Opisu 

Kształcenia Językowego). Oczekiwanym efektem realizacji projektu jest podniesienie kwalifikacji jego 

uczestników (potwierdzonych certyfikatami), a tym samym zwiększenie szans ich zatrudnienia, czy 

wzrost kompetencji językowych osób już zatrudnionych, poczucie samorealizacji i spełnienia 

zawodowego. 

Okres realizacji projektu: od 1 sierpnia 2018r. do 31 grudnia 2021r. Całkowita wartość projektu 

wynosi: 29 169 345,26 zł. Przyznana kwota dofinansowania: 26 252 410,72 zł. 

 

 

 

 


